
FDM Baby Comfort 80 x 140 cm - materac
dziecięcy kokosowy
Indeks: 815539 Producent: Fdm Kod producenta: 5902574371058

Cena: 426.50 zł

Opis

FDM Baby Coco materac piankowy 80 x 140 cm, kokos,
materac dziecięcy, stopień twardości H2/H3 (średnio-
miękki/średnio twardy), wysokość 8 cm, dwustronne
poszewki, zdejmowane, nadaje się do prania
Producent: FDM

Materac piankowy FDM Baby Coco to idealne rozwiązanie dla zapewnienia Twojemu dziecku zdrowego i komfortowego
snu. Wykonany z ekologicznej wkładki z włókna kokosowego, matrac jest dwustronny, co pozwala na korzystanie z obu
stron. Włókna kokosowe zapewniają odporność na wilgoć i drobnoustroje, regulują wilgotność oraz zwiększają twardość
materaca, co szczególnie korzystnie wpływa na alergików. Dodatkowo, pianka o zwiększonej wytrzymałości i doskonałej
przepuszczalności powietrza gwarantuje izolację cieplną i wygodę spania.

Materac jest pokryty wysokiej jakości poszewką z dżerseju, która nie tylko zapewnia miękkość i świeżość, ale także ułatwia
utrzymanie materaca w czystości. Niezwykle ważne jest także to, że materac FDM Baby Coco jest hipoalergiczny, co
zapewnia bezpieczny sen dla Twojego dziecka.

Dzięki specjalnej strukturze materiałów materac zapewnia odpowiednią wentylację i przepływ powietrza, co sprawia, że sen
staje się jeszcze bardziej komfortowy. Wybierz FDM Baby Coco - materac, który dba o zdrowie i komfort snu Twojego
dziecka!

Materac, na którym śpi Twoje dziecko, ma duży wpływ na jego zdrowie. Aby zapewnić dziecku zdrowy i komfortowy
sen, oferujemy ekologiczne materace z wkładką z włókna kokosowego.
Dwustronny – materac można używać z obu stron.
Włókna kokosowe są bardzo odporne na procesy gnicia drobnoustrojów i wilgoć, nie stanowią pożywki dla
mikroorganizmów, izolują ciepło i tłumią dźwięki, są bardzo wytrzymałe, regulują wilgotność, zwiększają stopień
twardości materaca. Szczególnie polecany dla alergików.
Pianka o zwiększonej wytrzymałości i dobrej przepuszczalności powietrza zapewnia doskonałą izolację cieplną. Nie
odkształca się, sprawia, że materac jest bardzo wygodny i gwarantuje komfort spania.
Poszewka z dżerseju – pikowany pokrowiec na materac został wykonany z najwyższej jakości hipoalergicznych
materiałów. Pomaga wydłużyć żywotność materaca, zapewnia doskonałą miękkość, świeżość i wyjątkowy komfort
użytkowania. Struktura materiału zapewnia wystarczającą wentylację i prawidłowy przepływ powietrza w materacu.

zawarte komponenty: materac, poszewka
waga przedmiotu: 7 kilograms



Wymiary 80 x 140 cm

Twardość H2/H3 (średnio-miękki/średnio twardy)

Wysokość 8 cm

Waga 7 kg

Typ materaca Piankowy z wkładką kokosową

Gwarancja 2 lata

Kolor Biały

Nazwa modelu: BABYCOCO
opis przedziału wiekowego: Baby
punkt znaku wypunktowania: Materac, na którym śpi Twoje dziecko, ma duży wpływ na jego zdrowie. Aby zapewnić
dziecku zdrowy i komfortowy sen, oferujemy ekologiczne materace z wkładką z włókna kokosowego., Dwustronny –
materac można używać z obu stron., Włókna kokosowe są bardzo odporne na procesy gnicia drobnoustrojów i wilgoć,
nie stanowią pożywki dla mikroorganizmów, izolują ciepło i tłumią dźwięki, są bardzo wytrzymałe, regulują wilgotność,
zwiększają stopień twardości materaca. Szczególnie polecany dla alergików., Pianka o zwiększonej wytrzymałości i
dobrej przepuszczalności powietrza zapewnia doskonałą izolację cieplną. Nie odkształca się, sprawia, że materac jest
bardzo wygodny i gwarantuje komfort spania., Poszewka z dżerseju – pikowany pokrowiec na materac został
wykonany z najwyższej jakości hipoalergicznych materiałów. Pomaga wydłużyć żywotność materaca, zapewnia
doskonałą miękkość, świeżość i wyjątkowy komfort użytkowania. Struktura materiału zapewnia wystarczającą
wentylację i prawidłowy przepływ powietrza w materacu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: FDM
kod unspsc: 56101508
materiał wypełniający: Foam
poziom opakowania: unit
rozmiar: 80 x 140 cm
grubość elementu: centimeters
numer części: 5902574371058
styl: 80x140
topowy styl: Pillow Top
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 7.2 kilograms
producent: FDM
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5902574371058
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20806934031
numer modelu: BABYCOCO-080-140
specjalna funkcja: pianka.
nazwa przedmiotu: FDM Baby Coco materac piankowy 80 x 140 cm, kokos, materac dziecięcy, stopień twardości
H2/H3 (średnio-miękki/średnio twardy), wysokość 8 cm, dwustronne poszewki, zdejmowane, nadaje się do prania
rodzaj konstrukcji: materac piankowy
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-16T00:00:01Z
materiał: Pianka poliuretanowa
instrukcje opieki: Poszewkę można prać w temperaturze do 30°C, bez suszarki

Parametry

Zdjęcia
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